
PROJEKTUES: SHOQERIA "ZENIT&CO"sh.p.k

Adresa: Rruga"Myrteza Topi" ,Nd.18,Hyrja 7,Ap.38

e-mail: zenit06@live.com

mob: +355 (0)69 33 52 077

                   TIRANE -ALBANIA

TIRANE 2019

PROJEKTI ELEKTRIK
OBJEKTI:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I

DEPOS EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E

DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

MIRATOHET

KRYETAR

KLEMENT NDONI

VENDIM_____,DATE________

BASHKIA KËLCYRË



NR EMERTIMI I FLETES VIZATIMIT FLETA IE :

    3

00

01

02

03

04

05

SHKURTIME TE SHPREHJEVE TEKNIKE.

06

08

09

10

11

12

13

14

15

16

KTMM-Kabine e Tensionit mesem tip murature

PTM-Panel tensionit mesem 6,10,20kV

PTU-Panele tensionit ulet 400V

 KTMSH-Kabine e tensionit mesem shtyllore

 TR-Transformator fuqie.

 PLM-Panel leshim motori

   9

   10

   11

   12

   13

   14

   15

   16

    17

07

   4

   5

   6

   2

   7

     8

    1

    18
17

                                                      KAPAKU

                                                      TABELA E SIMBOLEVE

                                                      LISTA E FLETEVE TE VIZATIMIT

                                                      STACIONI POMPAVE

                                                      BLLOK SKEMA E FUNKSIONIMIT

                                                      PLANVENDOSJA E STACIONIT POMPAVE

                                                      VENDOSJA E PAISJEVE DHE MAKINERIVE DHE FURNIZIMI ME KABLLOT E FUQISE

                                                      INSTALIMI I POMPES VERTKALE PAMJA -1

                                                      SKEMA ELEKTRIKE E TM 6/10/20kV DHE PAMJA E PTM-20kV

                                                      SISTEMI NDRICIMIT TE BRENDESHEM DHE TE JASHTEM

                                                      INSTALIMI I POMPES VERTKALE PAMJA -2

                                                      SKEMA ELEKTRIKE E TU 0.4kV DHE PAMJA E PTU-0.4kV

                                                      HOLLESI PER INSTALIMIN E SHTYLLES SE NDRICIMIT

                                                      SISTEMI I PRIZAVE

                                                      SISTEMI I RRUFEPRITES

                                                      SISTEMI I TOKEZIMIT

NR EMERTIMI I FLETES VIZATIMIT FLETA IE :

18

19

20

21

22

23

24

25

    19

                                                      SISTEMI I TUBOVE DHE KUTIVE SHPERNDARES NE DHOMEN E KOMANDIMIT DHE PERSONELIT

                                                      INSTALIMI I SISTEMIT TE KLORINIMIT

                                                      INSTALIMET E NDRICIMIT DHE PRIZAVE  NE DHOMEN E  KOMANDIMIT DHE PERSONELIT

                                                      SKEMA E KLOPRINIMIT NE FUCI

                                                      NDRICIMI JASHTEM

                                                      DEPO E UJIT

                                                      PLANVENDOSJA E DEPOS

                                                      HOLLESI PER INSTALIMIN E SHTYLLES SE NDRICIMIT

                                                      SISTEMI I RRUFEPRITES

                                                      SISTEMI I TOKEZIMIT

   20

   21

   22

   23

   24

    25

    26

    27 26

                                                      KUADRI ELEKTRIK I DHOMES KOMANDIMIT DHE PERSONELIT

KTMM-Kabine e Tensionit mesem tip murature

DU-Depo Uji

SP-Stacion pompash

 KTMSH-Kabine e tensionit mesem shtyllore

 TR-Transformator fuqie.

 PLM-Panel leshim motori

                                                      SISTEMI I MATJES NE DISTANCE ,MBIKQYRJES DHE KOMANDIMIT(SCADA)
    28

27

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr. 2

SH- 1/75

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT



M

3

50 Hz 400 V3N

3

Δ

A

V

Wh

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr. 3

SH- 1/100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
  Tokezim

AutoCAD SHX Text
Celes Thike

AutoCAD SHX Text
Linje ajrore

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore

AutoCAD SHX Text
Kabine elektrike

AutoCAD SHX Text
Shkarkues

AutoCAD SHX Text
Transformator rryme

AutoCAD SHX Text
El/motor 3fazor

AutoCAD SHX Text
Rrjet 3fazor+N

AutoCAD SHX Text
Frekuenc inverter

AutoCAD SHX Text
Soft starter

AutoCAD SHX Text
Morseteri

AutoCAD SHX Text
SIMBOLI

AutoCAD SHX Text
Peshtjelle ne trekendesh

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
Peshtjelle  yll

AutoCAD SHX Text
Peshtjelle  yll me pike mesi

AutoCAD SHX Text
SIMBOLI

AutoCAD SHX Text
SIMBOLI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
20/0.4kV

AutoCAD SHX Text
400 kVA

AutoCAD SHX Text
D/Yno-11

AutoCAD SHX Text
Transformator fuqie 

AutoCAD SHX Text
Diode

AutoCAD SHX Text
Drejtues rryme

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
Percilles 3 fazor

AutoCAD SHX Text
Bashkim perciellsash

AutoCAD SHX Text
Kontakt normalisht i mbyllur

AutoCAD SHX Text
Bllok kontakt normalisht i mbyllur dhe hapur

AutoCAD SHX Text
Kontakt i normalisht i hapur qe mbyllet menjehere

AutoCAD SHX Text
Kontakt normalisht i mbyllur qe hapet me vonese kohe

AutoCAD SHX Text
Kontakt qe mbyllet manualisht

AutoCAD SHX Text
Kontakt normalisht i mbyllur

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
Bobine kontaktori

AutoCAD SHX Text
Kuader elektrik

AutoCAD SHX Text
Rele termike

AutoCAD SHX Text
Antene satelitore

AutoCAD SHX Text
 Antene radio

AutoCAD SHX Text
Llampe sinjalizimi

AutoCAD SHX Text
Prize

AutoCAD SHX Text
Prize 5 polare

AutoCAD SHX Text
Celes ndricimi

AutoCAD SHX Text
Ndricues 

AutoCAD SHX Text
Buton normalisht i hapur

AutoCAD SHX Text
Voltmer

AutoCAD SHX Text
Sigurese

AutoCAD SHX Text
Thike toke

AutoCAD SHX Text
Buri

AutoCAD SHX Text
SIMBOLI

AutoCAD SHX Text
Ampermeter

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
SIMBOLI

AutoCAD SHX Text
SIMBOLI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
Mates energjie

AutoCAD SHX Text
Buton normalisht i mbyllur

AutoCAD SHX Text
Buton normalisht i hapur qe mbyllet me  rrotullim

AutoCAD SHX Text
Buton normalisht i mbyllur qe hapet me rrotullim

AutoCAD SHX Text
 Ndricues ne mur

AutoCAD SHX Text
 Llampe inkandeshence

AutoCAD SHX Text
 Prozhektor

AutoCAD SHX Text
 Ndricues me 3 neone

AutoCAD SHX Text
 Tabele sinjalizuese

AutoCAD SHX Text
 Zile

AutoCAD SHX Text
 Kondesator

AutoCAD SHX Text
Kontakt i normalisht i hapur qe mbyllet me vonese

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
Q

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
Q

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Q

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
X

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
X

AutoCAD SHX Text
X

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
EMERTIMI

AutoCAD SHX Text
Qarku  komandimit



PROJEKTI ELEKTRIK

STACIONI I POMPAVE + AMBJENTE SHERBIMI



SPK

OSHEE

 6/10kV

  OSHEE

 3x380V+N

 
 
K

D
H

M

3/N     400/230 V 50 Hz

 
 
K

D
H

M

BLLOK SKEMA E FUNKSIONIMIT, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr. 5

SH- 1/100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
 DUK

AutoCAD SHX Text
    m

AutoCAD SHX Text
KELCYRE 

AutoCAD SHX Text
DN200/PN20 celik L=3kM

AutoCAD SHX Text
DEPO UJI QAFE GJASHTE

AutoCAD SHX Text
TR 200 kVA 6/10/0.4kV uk=6% D/Yn-11

AutoCAD SHX Text
Y

AutoCAD SHX Text
 KTM

AutoCAD SHX Text
Linje ajrore ekzistuese TU ardhje nga  kabina fshatit 3X380V+N,50HZ 

AutoCAD SHX Text
Linje ajrore ekzistuese TM 6/10kV 

AutoCAD SHX Text
DEPO UJI  500 m3  

AutoCAD SHX Text
Tub celiku DN200/PN20 

AutoCAD SHX Text
P1,P2 El/pompe siperfaqesore            vertikale  Q=45L/sek H=180m  Pmot=110kW /380V,50Hz Nrrot=1500 rrot/min

AutoCAD SHX Text
Furnizim burimi Gerdar Fratar 

AutoCAD SHX Text
Furnizim burimi Nr.2 

AutoCAD SHX Text
 DH.M

AutoCAD SHX Text
 DH.P

AutoCAD SHX Text
Sistemi klorinimit

AutoCAD SHX Text
Furnizim nga st/pompimit 



Kaptazhi

H=4m

TUALET

MAGAZINE

DHOME

NDENJE

DHOMA

E

TRANSFORMATORIT

L

i
n

j
a

t

 
 
a

j
r

o

r

e

 
e

 
T

M

 
1

0

k

V

 
d

h

e

 
t

e

l
e

f

o

n

i
s

e

d

o

 
t

e

 
z

e

v

e

n

d

e

s

o

h

e

t

 
m

e

 
l
i
n

j
e

 
k

a

b

l
l
o

r

e

PORTA E HYRJES

50

400

LINJE HYRJE KABLLORE 6/10kV EZISTUESE

Ne PTM dhe Fabriken e ujit

PLANVENDOSJA E STACIONIT POMPAVE, SH-1:125

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr. 6

SH- 1/125

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
P1,P2 El/pompe siperfaqesore            vertikale  Q=45L/sek H=180m  Pmot=110kW /380V,50Hz Nrrot=1500 rrot/min

AutoCAD SHX Text
Kabell TM 3x35mm2 Al

AutoCAD SHX Text
Shtylle b/a H=9m D/d=315/150

AutoCAD SHX Text
Profil mbrojtes  L=3m

AutoCAD SHX Text
Shkarkues TM 6/10kV/5kA

AutoCAD SHX Text
Koke kablli 3x35mm2

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi celik i zinguar ne te  nxehte 50x50x5mm

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore 10kV Al 3x35mm2,L=100m

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Fashet shtrenguese celik  zinguar  ne te nxehte  40x5mm

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
Mbushje dhe me gure  dhe beton M200



Kaptazhi

H=4m

50

Linje kabllore 10kV Al

35mm2+Linje telefonie

Drejtim fabrikes ujit

L

i
n

j
e

 
a

j
r
o

r
e

 
n

g

a

 
n

/
s

t
a

c

i
o

n

i

K

e

l
c

y

r
e

50

Grup motor-gjenerator

         220kVA

PHTR-200kVA
PLM-110kW

PLM-110kW

MBULESE E LEHTE

M
B

U
L

E
S

E
 
E

 
L

E
H

T
E

Rrethim me rrjete kuadrat i

zinguar ne te nxehte

Pika e marrjes se

energjise 10kV

Linje kabllore 10kV Al

35mm2

 SPK

VENDOSJA E PAISJEVE DHE MAKINERIVE DHE FURNIZIMI ME KABLLOT E FUQISE, SH-1:150

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.7

SH- 1/150

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
TR-200kVA

AutoCAD SHX Text
PTM-HK

AutoCAD SHX Text
PTM-MTR

AutoCAD SHX Text
PTM-M

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore TU 4x240 mm2

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell Al 3x35 mm2 10kV

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
Kabell telefonie

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
m3

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell Al 3x35 mm2 10kV

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
Kabell telefonie

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
SHKARKIMI

AutoCAD SHX Text
Kundravalvol

AutoCAD SHX Text
Adaptor PN40/PN20

AutoCAD SHX Text
Saracineske

AutoCAD SHX Text
Ajrues

AutoCAD SHX Text
Mates elektromagnetik

AutoCAD SHX Text
Kundravalvol

AutoCAD SHX Text
Manometer 25 bar

AutoCAD SHX Text
Manometer 25 bar

AutoCAD SHX Text
Saracineske

AutoCAD SHX Text
Tubi dergimit uji ne depo celik DN200

AutoCAD SHX Text
KonikDn125/DN200

AutoCAD SHX Text
Sistemi klorinimit

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore TU 4x240 mm2

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore TU 4x120 mm2

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore TU 4x120 mm2

AutoCAD SHX Text
SHKARKIMI NE VJOSE

AutoCAD SHX Text
SHKARKIMI NE VJOSE



+0.00

300.00+
330.00+

ò
 

ò
 

50

400

LINJE HYRJE KABLLORE 6/10kV EZISTUESE

INSTALIMI I POMPES VERTKALE PAMJA -1, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.8

SH- 1/150

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
-3.00m

AutoCAD SHX Text
LUMI I VJOSES  

AutoCAD SHX Text
Tub shkarkimi PVC DN300

AutoCAD SHX Text
Kabell TM 3x35mm2 Al

AutoCAD SHX Text
Shtylle b/a H=9m D/d=315/150

AutoCAD SHX Text
Profil mbrojtes  L=3m

AutoCAD SHX Text
Shkarkues TM 6/10kV/5kA

AutoCAD SHX Text
Koke kablli 3x35mm2

AutoCAD SHX Text
Elektrode tokezimi celik i zinguar ne te  nxehte 50x50x5mm

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Fashet shtrenguese celik  zinguar  ne te nxehte  40x5mm

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
Mbushje dhe me gure  dhe beton M200

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore TU 2x(4x120) mm2

AutoCAD SHX Text
Linje kabllore TU 2x(2x2,5) mm2



INSTALIMI I POMPES VERTKALE PAMJA -2, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.9

SH- 1/100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
Tek PTUSP

AutoCAD SHX Text
ZGARE METALIKE E GALVANIZUAR



C

Δ

Wh

37,5

75 110

60

Wh

4
0

 PTM

 PTM

37,5

 KTU

SKEMA ELEKTRIKE E TM 6/10/20kV DHE PAMJA E PTM-20kV

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.10

SH-

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
CELSI NGARKESES

AutoCAD SHX Text
CELSI THIKE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
MBROJTJA RELE

AutoCAD SHX Text
VOLTMETRI 

AutoCAD SHX Text
AMPERMETRI

AutoCAD SHX Text
CELSI VOLMETRIK

AutoCAD SHX Text
CELSI AMPERMETRIK

AutoCAD SHX Text
TRANSFOMATOR FUQISE

AutoCAD SHX Text
TRANSFOMATOR RRYME

AutoCAD SHX Text
TRANSFOMATOR TENSIONI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TENSIONI NOMINAL

AutoCAD SHX Text
RRYMA NOMINALE

AutoCAD SHX Text
FUQIA CKYCSEKYCSE

AutoCAD SHX Text
RELE

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
RRYMA PER KOHE TE SHKURTER

AutoCAD SHX Text
DIMENSIONI

AutoCAD SHX Text
TENSIONI NOMINAL

AutoCAD SHX Text
RRYMA NOMINALE

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI  

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
FUNKSIONI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
HK

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
RENDITJA E PANELEVE

AutoCAD SHX Text
TIPI PANELIT

AutoCAD SHX Text
PAISJET

AutoCAD SHX Text
HYRJE LINJE

AutoCAD SHX Text
VENDOSJE TRANSFORMATORI

AutoCAD SHX Text
MTR

AutoCAD SHX Text
KABLLI

AutoCAD SHX Text
     MATJE

AutoCAD SHX Text
 ME

AutoCAD SHX Text
Alumin 20kV 3x35mm2

AutoCAD SHX Text
20kV

AutoCAD SHX Text
Ardhje linje kabllore Al-10kV 3x35 mm2 nga linja existuese 

AutoCAD SHX Text
Dalje linje kabllore  Al-10kV3x35mm2

AutoCAD SHX Text
6/20kV

AutoCAD SHX Text
20kV

AutoCAD SHX Text
  200A

AutoCAD SHX Text
3x400 V+N,50HZ

AutoCAD SHX Text
  200A

AutoCAD SHX Text
 16kA

AutoCAD SHX Text
  400 kVA

AutoCAD SHX Text
Alumin 20kV 3x35mm2

AutoCAD SHX Text
Alumin 20kV 3x35mm2

AutoCAD SHX Text
TR 200 kVA 6/10/0.4kV uk=6% D/Yn-11 Ekzistues

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV  4x150mm2

AutoCAD SHX Text
   16kA

AutoCAD SHX Text
  30/5A

AutoCAD SHX Text
  6/10/0.1kV

AutoCAD SHX Text
  38.53/23.12 A

AutoCAD SHX Text
6/10kV

AutoCAD SHX Text
0.4kV

AutoCAD SHX Text
  578 A

AutoCAD SHX Text
  100/80/63A

AutoCAD SHX Text
Tek PTUSP



M

I>

  P
er

sh
kr

im
e

Kablli

Destinacioni

Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Leshues i bute (NF)

Releja ermike

Transfomator rryme

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A

Seksioni   mm2

Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

3/N     400/230 V 50 Hz

 Hyrje nga transformatori

AV

Shina bakri  50X5mm

 Dalje el/pompe Nr.2

Fuqia                                      kVA/kW

 Burim Ushqimi i Pamvarur

 Me veprim te shpejte(Super fast tip gR)

 Kondesatore  SCADA  Priza  Rezerve  Rezerve  Rezerve Ndricim  Priza  Rezerve  Rezerve

        HTR-200kVA                2PLM 55kWLB                          NV+K

180

 PTU

 Dalje el/pompe Nr.1

 Me veprim te shpejte(Super fast tip gR)

 PTU

M

I>

AV

 Hyrje nga gjeneratori

SKEMA ELEKTRIKE E TU 0.4kV DHE PAMJA E PTU-0.4kV

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.11

SH-

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
Celsi 

AutoCAD SHX Text
Siguresa

AutoCAD SHX Text
Rregjistrimi

AutoCAD SHX Text
I1                  A

AutoCAD SHX Text
I2                  A

AutoCAD SHX Text
Tipi

AutoCAD SHX Text
Tipi

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
   200

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
PHTR-200kVA

AutoCAD SHX Text
   5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1Tubo pvc d=100

AutoCAD SHX Text
   289

AutoCAD SHX Text
   4

AutoCAD SHX Text
400/300

AutoCAD SHX Text
   25

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
    55

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
  250/160

AutoCAD SHX Text
   3

AutoCAD SHX Text
   100

AutoCAD SHX Text
4x150 

AutoCAD SHX Text
TR S=200 kVA 6kV/10/0.4kV uk=6% D/Yn-11

AutoCAD SHX Text
2xPLM-110kW

AutoCAD SHX Text
PPK

AutoCAD SHX Text
Ø

AutoCAD SHX Text
Kabell TU-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
10 

AutoCAD SHX Text
250/250

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
3x95+1x50mm2 

AutoCAD SHX Text
10 

AutoCAD SHX Text
1Tubo pvc d=100

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
PNV

AutoCAD SHX Text
     17kVAr

AutoCAD SHX Text
   24.56

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
   3

AutoCAD SHX Text
100/50

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     1

AutoCAD SHX Text
    4,5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     1

AutoCAD SHX Text
    1,45

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
   4

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
     0,5

AutoCAD SHX Text
    2,2

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
   2

AutoCAD SHX Text
100/6

AutoCAD SHX Text
    110kW

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
v

AutoCAD SHX Text
S0

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
H1

AutoCAD SHX Text
H2

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
Qarku  komandimit

AutoCAD SHX Text
    110kW

AutoCAD SHX Text
P-1.El/pompe vertikale  Q=33L/sek H=100m  Pmot=55kW /380V,50Hz Nrrot=1500 rrot/min

AutoCAD SHX Text
Qarku  komandimit

AutoCAD SHX Text
    55

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
  250/160

AutoCAD SHX Text
   3

AutoCAD SHX Text
   100

AutoCAD SHX Text
250/250

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
3x95+1x50mm2 

AutoCAD SHX Text
10 

AutoCAD SHX Text
1Tubo pvc d=100

AutoCAD SHX Text
        G

AutoCAD SHX Text
    220kVA

AutoCAD SHX Text
P-2.El/pompe vertikale  Q=33L/sek H=100m  Pmot=55kW /380V,50Hz Nrrot=1500 rrot/min

AutoCAD SHX Text
1Tubo pvc d=100

AutoCAD SHX Text
4x150 

AutoCAD SHX Text
Kabell TU-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
10 

AutoCAD SHX Text
   5

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
   25

AutoCAD SHX Text
   200

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
   361

AutoCAD SHX Text
   4

AutoCAD SHX Text
400/300



kaptazhi

H=4m

2X36 W

2X36 W

2X36 W

2X36 W

2X36 W

2X36 W

2X36 W

2
X

3
6

 
W

50

SISTEMI NDRICIMIT TE BRENDESHEM DHE TE JASHTEM, SH-1:125

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.12

SH-1:125

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell TU 4x2,5mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Percielles tokezimi 1x35mm2



Hollesia "B"

PLAN

Hollesi "B"

Hollesia "A"

Hollesia "D"

Hollesia "C"

Ana e rruges

Menyrat e instalimit te kabllit TU 

Puseta e kabllove te TU

Kanalet e kabllove dhe pusetat 

HOLLESI PER INSTALIMIN E SHTYLLES SE NDRICIMIT, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.13

SH-

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Tub pvc D=63mm

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
5.00 m

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
 COVER

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
(Shiko Hollesin "D")

AutoCAD SHX Text
CONCRETE

AutoCAD SHX Text
Shtylle celiku e galvanizuar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Shkalla 1:10

AutoCAD SHX Text
Shiko hollesin A

AutoCAD SHX Text
Shiko hollesin B

AutoCAD SHX Text
Kabell bakri 0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
  4x4 mm2 

AutoCAD SHX Text
SAND

AutoCAD SHX Text
Shkalle 1:10

AutoCAD SHX Text
Shkalla 1:10

AutoCAD SHX Text
Foleja e morseteris se shtylles.

AutoCAD SHX Text
Pa shkalle

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri i izoluar

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
 Percielles bakri

AutoCAD SHX Text
 1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
(Shiko hollesin "C")

AutoCAD SHX Text
Pa shkalle

AutoCAD SHX Text
Shtylla e ndricimit

AutoCAD SHX Text
Shirit celiku e galvanizuar ne te nxehte 50x50x5mm

AutoCAD SHX Text
Salduar ne shtuyllen e ndricimit

AutoCAD SHX Text
Bullon  M12x30mm

AutoCAD SHX Text
/

AutoCAD SHX Text
Kapikorte bakri

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri i izoluar me ngyre verdhe jeshile

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri

AutoCAD SHX Text
 percielles bakri

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
Morsete ne forme "C"

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d=63mm

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
 COVER

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d=63mm2

AutoCAD SHX Text
PVC PIPE D=160mm

AutoCAD SHX Text
Shkalla 1:20

AutoCAD SHX Text
Ndricues 250W tip LED

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d=63mm

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome



kaptazhi

H=4m

TUALET

MAGAZINE

DHOME

NDENJE

DHOMA

E

TRANSFORMATORIT

SISTEMI I PRIZAVE, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.14

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
5



kaptazhi

H=4m

SISTEMI I RRUFEPRITES, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.15

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2



Kaptazhi

H=4m

50

Linje kabllore 10kV Al

35mm2+Linje telefonie

Drejtim fabrikes ujit

L

i
n

j
e

 
a

j
r
o

r
e

 
n

g

a

 
n

/
s

t
a

c

i
o

n

i

K

e

l
c

y

r
e

50

Grup motor-gjenerator

         220kVA

PHTR-200kVA

PLM-110kW
PLM-110kW

MBULESE E LEHTE

M
B

U
L
E

S
E

 
E

 
L
E

H
T

E

Pika e marrjes se

energjise 10kV

Kontur tokezimi Cu 1x35 mm2 per

ndricimin e jashtem.Ne kete kontur te

tokezohet ne 6 pika rrethimi.

Kontur tokezimi Cu 1x35 mm2 per

ndricimin e jashtem.Ne kete kontur te

tokezohet ne 6 pika rrethimi.

50

50

SISTEMI I TOKEZIMIT, SH-1:150

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK (STACIONI I POMPAVE)

  Nr.16

SH- 1:150

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
TR-200kVA

AutoCAD SHX Text
PTM-HK

AutoCAD SHX Text
PTM-MTR

AutoCAD SHX Text
PTM-M

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell Al 3x35 mm2 10kV

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
Kabell telefonie

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
m3

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell Al 3x35 mm2 10kV

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
Kabell telefonie

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
SHKARKIMI

AutoCAD SHX Text
Kundravalvol

AutoCAD SHX Text
Adaptor PN40/PN20

AutoCAD SHX Text
Saracineske

AutoCAD SHX Text
Ajrues

AutoCAD SHX Text
Mates elektromagnetik

AutoCAD SHX Text
Kundravalvol

AutoCAD SHX Text
Manometer 25 bar

AutoCAD SHX Text
Manometer 25 bar

AutoCAD SHX Text
Saracineske

AutoCAD SHX Text
Tubi dergimit uji ne depo celik DN200

AutoCAD SHX Text
KonikDn125/DN200

AutoCAD SHX Text
Sistemi klorinimit

AutoCAD SHX Text
SHKARKIMI NE VJOSE

AutoCAD SHX Text
SHKARKIMI NE VJOSE

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 2x240+1x50mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 2x35mm2

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Percielles baker 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Percielles baker 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10



PROJEKTI ELEKTRIK

AMBJENTET E KOMANDIMIT DHE SHERBIMIT NE DEPON E UJIT



dep
o uj

i
2246

.44

ajru
s3246
.38

ajru
s4246
.41

ajru
s5246
.40

ajru
s6246
.41

ajru
s7246
.43

ajru
s8246
.38

dep
o uj

i
9246

.35

ajru
s10246
.34

dep
o uj

i
11246

.36 ajru
s12246
.38

dep
o uj

i
13246

.40

dep
o uj

i
14244

.96dep
o uj

i
15245

.06

dep
o uj

i
16245

.14

fs
17245

.47fs
18245

.25

fs
19245

.16

20244
.74

21243
.67

fs
22242

.02

23242
.14

fs
24241

.65

rreth
im25241

.84

rreth
im26240

.86

rreth
im27240

.31

28240
.64

29241
.04

30240
.36

fs
31240

.40

32239
.90

rreth
im33239

.73

fs
34239

.80

fs
35239

.78

36240
.55

tub
37240

.08

rreth
im38240

.42fs
39240

.50

fs
40240

.71

41240
.77

42239
.66

ks
43243

.95

ks
44245

.18
45245

.22
46244

.62

ks
47242

.73

48243
.49

49243
.10

fs
50242

.65

fs
51241

.64

52241
.55

ks
53241

.30

ks
54244

.59ks
55244

.20

fs
56245

.51

fs
57245

.75
fs

58246
.64

ks
59250

.04

ks
60250

.40fs
61250

.44

fs
62251

.24

klor
i63251
.39

fs
64251

.78

klor
i65251
.62

fs
66251

.47

fs
67251

.73
68251

.66

69251
.48

rreth
im70251

.72
71250

.69

72250
.46

ob
73249

.91

74250
.22

ks
75250

.06

ks
76249

.41

ks
77249

.38

ks
78249

.59

fs
79246

.44

fs
80246

.09

81246
.02

82245
.54

83245
.48

ks
84245

.34

ks
85243

.24

rreth
im86243

.10

87245
.98

88246
.81 89248

.08
fs

90248
.68

fs
91248

.17
mur92247

.95

mur93248
.00

mur94248
.13

mur95248
.12mur96248

.05

mur97247
.99

mur98248
.11

mur99248
.10

ks
100253

.35

ks
101253

.43
ks

102253
.59

rreth
im103253

.78

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

DN 65

DEPO UJI EKZISTUESE 700m3

Ajrues 

DN 100

1 2 3 4 5 6

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

DN 65

DN 100

DEPO UJI EKZISTUESE

750

3188

3
9
3
7

3
7
5
0

3375

10015

DHOME SHERBIMI

DHOMA E KONTROLLIT

MUR BETONI l=13.35m, h=2m

PLANVENDOSJA E DEPOS EKZISTUESE, SH-1:150

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.18

SH- 1:150

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN65

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
Tubi i furnizimit

AutoCAD SHX Text
Tubi i furnizimit

AutoCAD SHX Text
Tubi i furnizimit

AutoCAD SHX Text
Tubi Dales

AutoCAD SHX Text
Shkarkuesi



  P
er

sh
kr

im
e

Kablli

Destinacioni

 Fuqia                                            kW
Rryma                                              A
Tensioni                                          V

Kontaktori

Releja ermike

Transfomator Tensioni

Morseteria

Nr.fazeve
In                   A
Idif              mA
Pckycese      kA
Tipi
In                   A
Fuqia          kW
In                     A
Rryma            A

Seksioni   mm2

Seksioni  mm2

Linja

Gjatesia        m
Vendosja

I
d

Q

I
d

I
d

I
d

Hyrje nga OSHEE

Wh

Sinjalizim Ndricimi zakoneshem Ndricimi avarise Priza Rele muzgore,matesa uji Rezerve Rezerve

KUADRI ELEKTRIK I DHOMES KOMANDIMIT DHE PERSONELIT

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.19

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
Celsi 

AutoCAD SHX Text
Siguresa

AutoCAD SHX Text
Rregjistrimi

AutoCAD SHX Text
S                 VA

AutoCAD SHX Text
U                  V

AutoCAD SHX Text
Tipi

AutoCAD SHX Text
Tipi

AutoCAD SHX Text
1f+N 230V,50Hz

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-Q1

AutoCAD SHX Text
-Q5

AutoCAD SHX Text
=W1

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
3x10+1G10

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
=P

AutoCAD SHX Text
=E1

AutoCAD SHX Text
=E2

AutoCAD SHX Text
=X1

AutoCAD SHX Text
=E3

AutoCAD SHX Text
=W2

AutoCAD SHX Text
=W3

AutoCAD SHX Text
gG

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
=PE

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
FG7OR-0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
3x1,5+1G1,5

AutoCAD SHX Text
3x1,5+1G1,5

AutoCAD SHX Text
3x2,5+1G2,5

AutoCAD SHX Text
3x2,5+1G2,5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
 6

AutoCAD SHX Text
-Q4

AutoCAD SHX Text
-Q2

AutoCAD SHX Text
-Q3

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
250



SISTEMI I TUBOVE DHE KUTIVE SHPERNDARES NE DHOMEN E KOMANDIMIT DHE PERSONELIT, SH-1:125

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.20

SH- 1:125

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT



2X36 W

2X36 W

2X36 W

2X36 W 2X36 W

INSTALIMET E NDRICIMIT DHE PRIZAVE  NE DHOMEN E  KOMANDIMIT DHE PERSONELIT, SH-1:125

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.21

SH- 1:125

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT



DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

TUBI I FURNIZIMIT NGA BURIMI I GERDAS DHE FRATAR

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

TU
BI

 I F
UR

NI
ZI

MI
T 

NG
A 

ST
AC

IO
NI

 I P
OM

PA
VE

1 2 3 4 5 6

DN 65

TU
BI

 I F
UR

NI
ZI

MI
T 

NG
A 

BU
RI

MI
 N

R.
2

DEPO UJI EKZISTUESE 700m3

Ajrues 

DN 100

1 2 3 4 5 6

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

TU
BI

 I F
UR

NI
ZI

MI
T 

ME
 U

JE
 T

E 
QY

TE
TI

T

1 2 3 4 5 6

DN 65

TU
BI

 I F
UR

NI
ZI

MI
T 

ME
 U

JE
 I L

AG
JE

S 
DN 100

TU
BI

 I S
HK

AR
KI

MI
T

120
150D1

Nyja e injektimit klorit

INSTALIMI I SISTEMIT TE KLORINIMIT, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.22

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
Tub PE100RC DN200 PN10 SDR17 

AutoCAD SHX Text
Tub PE100RC DN110 PN10 SDR17 

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN65

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
Teperplotesi

AutoCAD SHX Text
Sistemi klorinimit



100%

P S

Tubi injektimit faqe 37

Nyja e injektimi faqe 42, 43

Rezevuar klori faqe 50

Perziers manual faqe 53

Valvul shkarkimi faqe 53

Valvul fundore dhe linja e thithjes faqe 38,39

Valvul shume funksionesh faqe 44,45,46

SKEMA E KLOPRINIMIT NE FUCI

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.23

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
SMART Pompe klorifikimi shifrore. Tipi DDA Q=0,0025-7,5 L/ore,P=16 bar

AutoCAD SHX Text
Kuadri elektronik opsional faqe 36 per rrjetin profibus.

AutoCAD SHX Text
 Ne rrjetin shperndares 

AutoCAD SHX Text
DN 200/PN16

AutoCAD SHX Text
220v,50 Hz. 24 W

AutoCAD SHX Text
Sinjal nga  matesi i ujit 

AutoCAD SHX Text
V=500 L

AutoCAD SHX Text
Ardhje uji nga  rezervuaret



ks
43243

.95

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

DN 65

DN 100

1 2 3 4 5 6

DN
 1

00

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

DN 65

DN 100

DEPO UJI EKZISTUESE

750

3
7
5
0

3375

10015

DHOME SHERBIMI

DHOMA E KONTROLLIT

MUR BETONI l=13.35m, h=2m

50

50

NDRICIMI JASHTEM, SH-1:125

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.24

SH- 1:125

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN65

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
DN200

AutoCAD SHX Text
DN100

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
DN250

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell TU 4x2,5mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Percielles tokezimi 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Kabell TU 4x2,5mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Percielles tokezimi 1x35mm2



Hollesia "B"

PLAN

Hollesi "B"

Hollesia "A"

Hollesia "D"

Hollesia "C"

Ana e rruges

Menyrat e instalimit te kabllit TU 

Puseta e kabllove te TU

Kanalet e kabllove dhe pusetat 

HOLLESI PER INSTALIMIN E SHTYLLES SE NDRICIMIT

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.25

SH- 1:50

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Tub pvc D=63mm

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
725

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
5.00 m

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
 COVER

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
(Shiko Hollesin "D")

AutoCAD SHX Text
CONCRETE

AutoCAD SHX Text
Shtylle celiku e galvanizuar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Shkalla 1:10

AutoCAD SHX Text
Shiko hollesin A

AutoCAD SHX Text
Shiko hollesin B

AutoCAD SHX Text
Kabell bakri 0.6/1kV

AutoCAD SHX Text
  4x4 mm2 

AutoCAD SHX Text
SAND

AutoCAD SHX Text
Shkalle 1:10

AutoCAD SHX Text
Shkalla 1:10

AutoCAD SHX Text
Foleja e morseteris se shtylles.

AutoCAD SHX Text
Pa shkalle

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri i izoluar

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
 Percielles bakri

AutoCAD SHX Text
 1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
(Shiko hollesin "C")

AutoCAD SHX Text
Pa shkalle

AutoCAD SHX Text
Shtylla e ndricimit

AutoCAD SHX Text
Shirit celiku e galvanizuar ne te nxehte 50x50x5mm

AutoCAD SHX Text
Salduar ne shtuyllen e ndricimit

AutoCAD SHX Text
Bullon  M12x30mm

AutoCAD SHX Text
/

AutoCAD SHX Text
Kapikorte bakri

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri i izoluar me ngyre verdhe jeshile

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri

AutoCAD SHX Text
 percielles bakri

AutoCAD SHX Text
1x35 mm2

AutoCAD SHX Text
Morsete ne forme "C"

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d=63mm

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
 COVER

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d=63mm2

AutoCAD SHX Text
PVC PIPE D=160mm

AutoCAD SHX Text
Shkalla 1:20

AutoCAD SHX Text
Ndricues 250W tip LED

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d=63mm

AutoCAD SHX Text
Shtredse dheu e ngjeshur

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome

AutoCAD SHX Text
Tub pvc d= 63mm

AutoCAD SHX Text
Shirit paralajmerues

AutoCAD SHX Text
Shtresa perfundimtare

AutoCAD SHX Text
Kabell 0.6/1kV me izolim gome



50 50

SISTEMI I RRUFEPRITES, SH-1:100

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.26

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Kontur rrufeprites 30x3mm celik i zinguar ne te nxehte

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Percielles bakri 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Percielles baker 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Shirit lajmerues

AutoCAD SHX Text
Percielles baker 1x35mm2

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe te bute

AutoCAD SHX Text
Mbushje me dhe normal

AutoCAD SHX Text
Tulle,tjegull ose pllake betoni 

AutoCAD SHX Text
Toke normale

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
10



INTERNETI

VODAFONE

TELEKOM

ALBTELEKOM-IGEL

TELEKOM

VODAFONE

ALBTELEKOM-IGEL

VODAFONE

TELEKOM

ALBTELEKOM-IGEL

SPK

OSHEE

 6/10kV

  OSHEE

 3x380V+N

3/N     400/230 V 50 Hz

Kompjuter i

levizeshem

 
 
K

D
H

M

 
 
K

D
H

M

Kompjuter i

levizeshem

SISTEMI I MATJES NE DISTANCE ,MBIKQYRJES DHE KOMANDIMIT(SCADA)

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK I AMBJENTEVE TE SHERBIMIT NE DEPO

  Nr.27

SH- 1:100

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Dt.__/__/2019

POROSITESI - BASHKIA KËLCYRË

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)

                E-Mail: zenit06@live.com

                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone

069 20 99 065

GRUPI PROJEKTIMIT  (ZENIT & CO)

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.  Spiro PLEQI

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh. Gjeodet. Bledar SINA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh. Ndert.Lorenc HOXHA

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Shoqeria

"ZENIT&CO"

Nr.License

N.0433/16Z
E
N
IT

&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

EMERTESA OBJEKTIT:NDËRTIMI I RRJETIT TË JASHTËM TË UJESJELLËSIT KËLCYRË ,RIKONSTRUKSINI I DEPOS

EKZISTUESE

 

,RIKONSTRUKSIONI I STACIONIT TË POMPAVE + LINJA E DËRGIMIT DHE SISTEMIMI I RRUGËVE TË AKSESIT

AutoCAD SHX Text
PC

AutoCAD SHX Text
UPS

AutoCAD SHX Text
220V,50Hz

AutoCAD SHX Text
Te dhenat qe mund te transmetohen : 1.Matja prodhimtarise se ujit ne SP 2.Matja hyrjes dhe daljes se ujit nga DQ 3.Matja e nivelit ujit ne depo 4.Komandimi i el/pompes nga niveli ujit ne depo 

AutoCAD SHX Text
Ruter

AutoCAD SHX Text
ZUKK

AutoCAD SHX Text
QK

AutoCAD SHX Text
KELCYRE 

AutoCAD SHX Text
DN200/PN20 celik L=3kM

AutoCAD SHX Text
DEPO UJI QAFE GJASHTE

AutoCAD SHX Text
TR 200 kVA 6/10/0.4kV uk=6% D/Yn-11

AutoCAD SHX Text
Y

AutoCAD SHX Text
 KTM

AutoCAD SHX Text
Linje ajrore ekzistuese TM 6/10kV 

AutoCAD SHX Text
Tub celiku DN200/PN20 

AutoCAD SHX Text
P1,P2 El/pompe siperfaqesore            vertikale  Q=45L/sek H=180m  Pmot=110kW /380V,50Hz Nrrot=1500 rrot/min

AutoCAD SHX Text
 DUK

AutoCAD SHX Text
    m

AutoCAD SHX Text
Linje ajrore ekzistuese TU ardhje nga  kabina fshatit 3X380V+N,50HZ 

AutoCAD SHX Text
DEPO UJI  700 m3  

AutoCAD SHX Text
Furnizim burimi Gerdar Fratar 

AutoCAD SHX Text
Furnizim burimi Nr.2 

AutoCAD SHX Text
 DH.M

AutoCAD SHX Text
 DH.P

AutoCAD SHX Text
Sistemi klorinimit

AutoCAD SHX Text
Furnizim nga st/pompimit 


